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Information om nya skolor i Smedby 
 
Nu är det dags för byggstarten av nya Smedbyskolan och vi är väldigt glada för att det första 
spadtaget äntligen ska tas. Under denna vecka påbörjas etableringen av byggarbetsplatsen och 
projektet beräknas vara igång i slutet av veckan.  
 
Parallellt med byggprocessen så kommer arbetet med planerade åtgärder för paviljongskolan 
och skolgården att pågå. Delar av skolgården ska asfalteras och en komplettering av markiser 
kommer göras. 
 
Den nya Smedbyskolan beräknas stå klar för inflyttning i augusti 2024. Det kommer bli en 
jättefin, modern skola med stora fina klassrum. Skolan kommer att få en fullstor idrottshall 
och en genomarbetad trafiklösning för att hämta och lämna barn. Skolan byggs som en F-6-
skola med två paralleller i varje klass. 
 
Vi vill även berätta om vad som mer är på gång på längre sikt i Smedby. Utöver den nya 
Smedbyskolan kommer också ytterligare en F-6-skola med två parallellklasser i varje årskurs 
att byggas i området. Just nu pågår upphandlingen för det projektet och i dagsläget har skolan 
namnet Styrstad 6:15. Skolan planeras för att stå klar i augusti 2024 om upphandlings- och 
byggprocessen flyter på som de ska. Skolan kommer att byggas öster om Kungsängsleden i 
höjd med dagens paviljongskola. Det finns även en tanke att på sikt renovera 
Rambodalsskolan, men i dagsläget är inte några beslut fattade kring det.  
 
Beslut om att bygga nya Smedbyskolan togs av kommunfullmäktige i slutet av 2017. För 
Styrstad 6:15 togs beslutet under 2018. Besluten grundar sig både i befolkningsprognoser, 
Smedby som ett växande område och behovet av skolor i området. Målet är att ta ett 
långsiktigt helhetsgrepp och att Smedby hösten 2024 ska ha två nya skolor. En satsning på 
cirka 500 miljoner. 
 
Vi är glada att Smedby kommer ha två helt nya skolor om några år. Innan vi är framme vid 
målet så kommer vi behöva ha tillfälliga lösningar på vägen som kommer påverka vissa 
elevgrupper. Eleverna på nuvarande Smedbyskolan kommer till exempel behöva vara i 
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paviljonger till dess att den nya skolan står klar. När det blir klart med renovering av 
Rambodalsskolan så kommer vi behöva titta på tillfälliga lösningar för de elever som går där. 
 
De tre F-6-skolorna kommer tillsammans ha plats för fem paralleller i varje årkurs. 
Smedbyskolan kommer ha två paralleller, Styrstad 6:15 kommer också ha två paralleller och 
Rambodalsskolan kommer ha en parallell. Den nya skolstrukturen innebär att elever och 
vårdnadshavare i området behöver göra ett skolval till läsårsstarten 2024. När vi har kommit 
längre fram i den processen kommer vi att informera er. 
 
Utgångspunkten för det långsiktiga arbetet med ett helhetsgrepp för skolor i Smedby är att 
bidra till bättre kvalitet i verksamheten och på så sätt gynna elevernas lärande. 
Utgångspunkten är hela tiden att det ska vara bra för barn och personal.  
 
Lokalplaneringsprocesser och byggprocesser är långa och alla delar är inte klara i dagsläget. 
Med detta brev vill vi ge dig som vårdnadshavare en första information om vad som är på 
gång när det gäller skolor i Smedby på lite längre sikt. När vi kommer längre fram i 
processerna och har mer information kommer vi att återkomma till er. När det gäller 
byggnationen av nya Smedbyskolan så kommer skolan informera löpande om projektet till er 
som har barn på skolan. 
 
Om du har frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig. 
 
Med vänliga hälsningar 
Jenny Östlund, verksamhetschef grundskola 
Sofie Lindén, utbildningsdirektör 
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